ESTE CONTRATO SE LES DENOMINARÁ “LA SECRETARÍA” Y POR LA OTRA PARTE: LA EMPRESA 
DESARROLLOS BCA, S. DE R.L. DE C.V., REPRESENTADA EN ESTE ACTO POR LA C. MARÍA LORETO 
GARCIA ZAZUETA, EN SU CARÁCTER DE APODERADA, QUIEN ACREDITA SU PERSONALIDAD CON 

EL INSTRUMENTO PÚBLICO NÚMERO 10,422 DIEZ MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS, DE FECHA 14 
CATORCE DE AGOSTO DEL 2015 DOS MIL QUINCE, PASADA ANTE LA FE DEL LIC. EDUARDO DE 
ALBA GÓNGORA, CORREDOR PÚBLICO TITULAR NÚMERO 38 TREINTA Y OCHO, DE LA 
MUNICIPALIDAD DE ZAPOPAN, JALISCO, REPRESENTACIÓN QUE BAJO FORMAL PROTESTA DE 
CONDUCIRSE CON VERDAD MANIFIESTA QUE NO HA SIDO MODIFICADA NI REVOCADA DE MANERA

[...]

SE ANEXAN AL PRESENTE CONTRATO; LO ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR 
EL ARTÍCULO 64 DE LA LEY DE OBRA PÚBLICA DEL ESTADO DE JALISCO. 

SEGUNDA.- MONTO DEL CONTRATO. EL MONTO ESTABLECIDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL 
PRESENTE CONTRATO ES POR LA CANTIDAD DE: $19,600,001.03 (DIECINUEVE MILLONES 
SEISCIENTOS MIL UN PESOS 03/100 M.N.), INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, CON 

CARGO A LA PARTIDA PRESUPUESTAL QUE SE ESPECIFICA EN ANEXO DE VALIDACIÓN FINANCIERA 
ADJUNTO AL PRESENTE CONTRATO.  

“LAS PARTES” ACUERDAN QUE “LA SECRETARÍA”  EN CUALQUIER MOMENTO DURANTE LA